
 

SINDACO  

 
 
 
Registro Generale n. 6 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 3 DEL 13-02-2026 
 
 
 

Oggetto: Chiusura uffici comunali nelle ore pomeridiane del giorno 17 FEBBRAIO 
2026 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventisei addì  tredici del mese di febbraio,  
 

IL SINDACO 
 
 
 
Visto l’articolo 50, comma 7, del Decreto Legislativo n. 267 / 2000 recante “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
  

ORDINA 
  
  

1) la chiusura pomeridiana degli uffici e servizi comunali dalle ore 15.00 alle ore 18.00 nella 
giornata di martedì 17/02/2026; 
  
2) che vengano garantiti tutti i servizi che devono essere erogati con continuità alla 
cittadinanza: 

 polizia municipale  
 i servizi che per disposizione di legge o per disposizione di servizio non possono 

essere interrotti; 
  
3) la trasmissione del presente provvedimento ai Responsabili di Area incaricati 
dell’esecuzione del presente provvedimento, dandone opportuna comunicazione per vie 
brevi ai dipendenti dei rispettivi servizi interessati, adottando le misure organizzative 
necessarie ai fini del recupero delle ore di lavoro; 
  
4) la trasmissione della presente ordinanza al Servizio del Personale, al Servizio di Segreteria 
per la pubblicazione all’albo pretorio, ed all’U.R.P. per informazione al pubblico mediante 
apposizione di appositi cartelli. 



Ordinanza SINDACO n.3 del 13-02-2026 COMUNE DI RIPATRANSONE 
 

Pag. 2 

 Letto e sottoscritto digitalmente a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 LUCCIARINI DE VINCENZI 

ALESSANDRO 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della presente ordinanza viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dalla data di sottoscrizione digitale.  
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT. GRELLI PIERLUIGI 
 
 


